


بسمه تعالی		
سؤالات امتحان درس : ۶ جغرافیا ی ۲	اداره آموزش و پرورش شهرستان نهاوند	تاریخ :
پایه : یازدهم	سال تحصیلی	وقت امتحان : ۶۰ دقیقه
رشته : ادبیات و علوم انسانی	۱۴۰۱ - ۱۴۰۲	ساعت شروع :
نام و نام خانوادگی :	دبیرستان :	نام دبیر : ساکی
ردیف	سؤالات	بارم
۱	تعیین کنید کدام عبارت درست و کدام عبارت نادرست است الف - دین مسیحیت در آفریقا ظهور کرد ب - مذهب کاتولیک از مذاهب دین مسیحیت می باشد ج - در گذشته، جنگها و داد و ستد میان نواحی نقش مهمی در پدیده پخش فرهنگی داشته است د - گسترش رسانه ها موجب رواج و انتقال ورزش هاکی از کانادا به ایالات متحده آمریکا شده است .	۱
۲	جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید. الف - زبان قوم سامی، زبان مردم عرب و و زبان قوم حامی، زبان بعضی از مردم در است ب - در بین عناصر فرهنگی، نقش مهمی در خلق چشم اندازهای فرهنگی دارد ج - خانوادهٔ زبانی چینی تبتی. و در میان مردم ناحیهٔ رواج دارد. از معرو فترین و پرسخنکو ترین شاخه های این زبان محسوب می شود د - معرو فترین و مهمترین زبا نهایی خانواده آفروآسیایی، زبان است	۳
۳	گزینه درست را انتخاب کنید الف - کدام گزینه درباره دو گروه اصلی ادیان و زیر شاخه های آنها درست است؟ ۱) ادیان مبتنی بر یکتاپرستی (بودائیسیم) - ادیان مبتنی بر پرستش غیر خدای یگانه (هندوئیسم) ۲) ادیان مبتنی بر یکتاپرستی (یهود) - ادیان مبتنی بر پرستش غیر خدای یگانه (آنیمیسم) ۳) ادیان مبتنی بر پرستش غیر خدا (یهود) - ادیان مبتنی بر یکتاپرستی (اسلام) ۴) ادیان مبتنی بر پرستش غیر خدا (زرتشت) - ادیان مبتنی بر یکتاپرستی (مسیحیت) ب - زبان ایرانی جزء کدام خانواده زبانی دنیا می باشد ؟ ۱) آفرو، آسیایی ۲) آلتائیک ۳) چینی، تبتی ۴) هند و اروپایی ج - کدام یک از ادیان زیر در قاره های آفریقا و آسیا پراکندگی بیشتری دارند ؟ ۱) اسلام ۲) مسیحیت ۳) بودایی ۴) یهود	۱/۵
۴	اصطلاحات زیر را تعریف کنید الف - نواحی فرهنگی : ب - پدیده پخش :	۲
۵	در دنیای امروز چه عواملی نقش مهمی در پخش فرهنگی دارند ؟ نام ببرید	۱
۶	پیروان دین مسیحیت در کدام قاره ها بیشتر است ؟	۱/۲۵
۷	ادیان مبتنی بر پرستش غیر خدای یگانه را نام ببرید	/۷۵
۸	مهمترین تغییرات تاریخی در الگوی زبانی در قرن ۱۵ و ۱۶ به چه عصری معروف است ؟ توضیح دهید	۲

۱	چرا زبان عنصر اصلی گسترش یک فرهنگ است؟	۹
۱	علت اهمیت زبان عربی را توضیح دهید	۱۰
۴/۵	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید</p> <p>الف - منظور از خانواده زبانی چیست؟</p> <p>ب - بزرگترین و گسترده ترین خانواده زبانی دنیا چه نام دارد؟</p> <p>ج - چرا برخی از زبانها در جهان غلبه بیشتری پیدا کرده اند؟</p> <p>د - بیشتر پیروان دین یهود در چه نواحی از جهان زندگی می کنند؟</p> <p>س - امروزه خطر بزرگ برای فرهنگ و هویت ملی و بومی نواحی جهان چیست؟</p> <p>ش - دو شاخه دین مسیحیت را نام ببرید</p> <p>و - انسان ها چگونه چشم انداز های فرهنگی را خلق می کنند؟</p> <p>ه - مردم کدام مناطق با زبان عربی تکلم می کنند؟</p> <p>ی - چشم انداز چیست؟</p>	۱۱
۱	<p>با توجه به نقشه زیر</p> <p>الف - شماره ۱ و ۳ ناحیه چه نوع فرهنگی میباشند؟</p> <p>ب - ناحیه شماره ۲ و ۴ پیرو چه ادیانی می باشند؟</p> 	۱۲
۲۰	موفق باشید - ساکی	